АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИРЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 № 10

с. Старый Ирюк

О подготовки проекта решения о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования Староирюкское
сельское поселение Малмыжского района Кировской области,
администрация Староирюкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки.

2. Проект о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки разместить на официальном сайте органа местного
самоуправления и опубликовать в порядке, установленном для официального
опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
администрации сельского поселения Ф.М. Сагадуллин